
Artikel 4.4 a: het ontwikkelen, produceren en presenteren van beeldende kunst en visuele kunsten
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1 Stichting Meneer Rick Eindhoven  €   120.000,00 30 27 18 18 93 1  €      120.000,00 

2 Stichting de Cultuurkantine Breda  €   120.000,00 30 27 18 16 91 2  €      240.000,00 

3 Stichting Mommerskwartier Tilburg  €   120.000,00 30 24 12 20 86 3  €      360.000,00 
Subsidieplafond  €      360.000,00 

4 Bloemencorso Zundert  €   120.000,00 30 24 10 12 76 4  €      480.000,00 



Artikel 4.4 b: het ontwikkelen, produceren en presenteren van instrumentale en vocale muziek 
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1 Stichting Capella Brabant s Hertogenbosch  €   120.000,00 30 30 16 20 96 1  €       120.000,00 

2 Stichting Popsport Nijmegen  €      84.000,00 30 30 16 18 94 2  €       204.000,00 

3 Stichting Brabants Jeugd Project Orkest Son en Breugel  €      80.000,00 30 30 18 16 94 2  €       284.000,00 
4 Stichting Brabant Koor Tilburg  €   120.000,00 27 27 16 18 88 3  €       404.000,00 

5 Stichting Spanjaardsgat Prinsenbeek  €   120.000,00 27 27 16 14 84 4  €       524.000,00 

6 Brabantse Bond van Muziekverenigingen Hilvarenbeek  €   120.000,00 24 27 12 16 79 5  €       644.000,00 

7 Stichting Verrassende ontmoetingen Tilburg  €      66.000,00 24 27 14 14 79 5  €       710.000,00 

8 Stichting Kleurke Teteringen  €      32.673,00 21 24 16 14 75 6  €       742.673,00 

9 Stichting Euregio Jeugdorkest Tilburg  €   120.000,00 21 24 14 14 73 7  €       862.673,00 

Subsidieplafond  €       864.000,00 

10 Stichting Maestro Eindhoven  €   120.000,00 21 24 12 14 71 8  €       982.673,00 

11 Stichting Orkest Zuid Riethoven  €      70.000,00 21 27 10 12 70 9  €   1.052.673,00 

12 Stichting Bach op Zaterdag s Hertogenbosch  €      60.000,00 27 21 8 10 66 10  €   1.112.673,00 

13 Stichting Vocaal Ensemble Markant s Hertogenbosch  €      97.000,00 21 21 10 10 62 11  €   1.209.673,00 

14 Stichting Koorplein Noord-Brabant s Hertogenbosch  €   100.000,00 21 15 12 8 56 12  €   1.309.673,00 



Artikel 4.4 c: het ontwikkelen, produceren en presenteren van podiumkunsten op het gebied van dans
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1 Corpo Maquina Tilburg  €   120.000,00 30 30 16 18 94 1  €       120.000,00 

2 Dansnest Breda  €   120.000,00 24 24 14 14 76 2  €       240.000,00 

3 Danspunt Tilburg  €   120.000,00 12 18 8 8 46 3  €       360.000,00 

Subsidieplafond  €       360.000,00 



Artikel 4.4 d: het ontwikkelen, produceren en presenteren van urban activiteiten
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1. Kings of Colors s Hertogenbosch  €         27.500,00 21 18 10 10 59 1  €         27.500,00 

Subsidieplafond  €         27.500,00 



Artikel 4.4 e: het ontwikkelen, produceren en presenteren van podiumkunsten op het gebied van theater
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1 Pruik en Zonen Breda  €       120.000,00 27 30 20 20 97 1  €       120.000,00 

2 Oss Cultureel Oss  €       120.000,00 24 24 14 18 80 2  €       240.000,00 

3 Zout Breda  €       120.000,00 24 24 14 16 78 3  €       360.000,00 

4 Bloos Breda  €       120.000,00 24 24 14 16 78 3  €       480.000,00 

5 Stichting Krachtvoer Theater Eindhoven  €       120.000,00 24 27 12 14 77 4  €       600.000,00 

6 Tiuri Breda  €       120.000,00 24 27 12 12 75 5  €       720.000,00 

7 Kunstbende s Hertogenbosch  €       120.000,00 21 21 12 18 72 6  €       840.000,00 

8 Factorium Tilburg  €       120.000,00 24 24 10 12 70 7  €       960.000,00 

9 Annatheater Helmond  €       120.000,00 21 24 10 12 67 8  €    1.080.000,00 

Subsidieplafond  €    1.152.000,00 

10 Eelt/industriestrand Tilburg  €       120.000,00 18 24 12 12 66 9  €    1.200.000,00 

11 Carte Blanche Eindhoven  €       120.000,00 21 21 12 10 64 10  €    1.320.000,00 



Artikel 4.4 f: het ontwikkelen, produceren en presenteren van activiteiten op literair gebied
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1. Stichting Social Label s Hertogenbosch  €       100.000,00 24 27 14 14 79 1  €       100.000,00 

Subsidieplafond  €       144.000,00 

2. Stichting Tilt Tilburg  €       120.000,00 27 21 12 14 74 2  €       220.000,00 


